HKG, Medical Support och Globen Heart beskrivs i förekommande fall gemensamt 

som HiS.  

YRKANDEN OCH INSTÄLLNINGAR 

Konkurrensverket 

Konkurrensverket har yrkat att Stockholms tingsrätt ska förplikta svarandena att betala 

konkurrensskadeavgift med följande belopp: 

i) Aleris: trettiosexmiljoneretthundrasjuttioentusen (36 171 000) kr, 

ii) Capio: enmiljonfemhundranittiotretusen (1 593 000) kr, och  

iii) HKG: tremiljonerfemtioentusen (3 051 000) kr. 

För det fall tingsrätten finner att HKG inte kan påföras konkurrensskadeavgift för Glo-

ben Hearts och Medical Supports överträdelser har Konkurrensverket yrkat att tingsrät-

ten ska förplikta vart och ett av bolagen Globen Heart och Medical Support att betala 

konkurrensskadeavgift med följande belopp: 

i) Globen Heart: tvåhundrafemtioetttusen (251 000) kr, och  

ii) Medical Support: etthundrasextioniotusen (169 000) kr. 

I sådant fall har Konkurrensverket yrkat att tingsrätten ska förplikta HKG att betala 

konkurrensskadeavgift med tvåmiljonersjuhundratolvtusen (2 712 000) kr.  

Aleris 

Aleris har bestritt yrkandet om konkurrensskadeavgift. Aleris har, i andra hand, gjort 

gällande att konkurrensskadeavgiften bör jämkas, i första hand till noll kr. 

Aleris har för egen del yrkat ersättning för rättegångskostnader.